



## Evidence Prime laureatem nagrody głównej w konkursie Orzeł Innowacji

2023-05-29

**Evidence Prime, wiodący producent innowacyjnych rozwiązań technologicznych, otrzymał główną nagrodę za najlepsze rozwiązanie technologiczne w prestiżowym konkursie Orzeł Innowacji. Wyróżnienie podkreśla zaangażowanie Evidence Prime w dostarczanie najnowocześniejszych rozwiązań, które rewolucjonizują branżę nauk life sciences i napędzają postęp technologiczny**

Konkurs Orzeł Innowacji, organizowany przez redakcję dziennika Rzeczpospolita, jest uważany za najważniejszą nagrodę dla innowacyjnych startupów w Europie Centralnej; znany jest z wyróżniania firm, które wykazują się wyjątkową kreatywnością, wiedzą technologiczną i przełomowymi rozwiązaniami.

Nagroda została przyznana firmie Evidence Prime za jej flagowy produkt - Laser AI. To zaawansowane rozwiązanie, oparte na przetwarzaniu języka naturalnego (NLP) i sztucznej inteligencji (AI), pomaga organizacjom zajmującym się naukami z branży nauk *life sciences* na całym świecie podejmować decyzje oparte na dowodach naukowych, usprawniać procesy i zwiększać wydajność operacyjną. Laser AI znacznie usprawnia sposób, w jaki organizacje zarządzają i analizują ogromne ilości danych, wspierając tworzenie tak zwanych Living Systematic Reviews (LSR) - przeglądów systematycznych aktualizowanych na bieżąco.

"Jesteśmy podekscytowani otrzymaniem głównej nagrody za najlepsze rozwiązanie technologiczne w konkursie Orzeł Innowacji" - powiedział Paweł Kunstman, prezes Evidence Prime. "W 2018 roku zaangażowaliśmy wszystkie nasze wysiłki w rozwój technologii przetwarzania języka naturalnego, zdolnej do obsługi przytłaczającej ilości dowodów naukowych, które należy przeanalizować w celu podjęcia właściwych decyzji dotyczących opieki zdrowotnej. Ta nagroda jest świadectwem ciężkiej pracy i poświęcenia naszego utalentowanego zespołu, dzięki któremu osiągnięcie tego celu stało się możliwe. Jesteśmy wdzięczni za ten zaszczyt i pozostajemy zaangażowani w dostarczanie najnowocześniejszych rozwiązań, które napędzają transformacyjne zmiany w branży nauk life sciences".

Evidence Prime otrzymał główną nagrodę w kategorii Najlepsze Rozwiązanie Technologiczne podczas ceremonii wręczenia nagród Orzeł Innowacji, która odbyła się 24 maja 2023 roku w Gdańsku. Wydarzenie zgromadziło wpływowych liderów, ekspertów branżowych i kluczowych interesariuszy, aby uczcić osiągnięcia innowacyjnych firm i ich wkład w europejski krajobraz technologiczny.

-----  
O Evidence Prime:

Evidence Prime jest światowym liderem na rynku wytycznych opieki zdrowotnej opartych na dowodach naukowych i tworzenia przeglądów systematycznych, koncentrując się na innowacyjnych, opartych na sztucznej inteligencji narzędziach. Jej flagowy produkt, Laser AI, to rewolucyjny system do automatyzacji procesu tworzenia przeglądów systematycznych w opiece zdrowotnej. Używany już przez wiodące amerykańskie i niemieckie instytucje rządowe, a także duże korporacje, Laser AI usprawnia proces tworzenia przeglądów, umożliwiając bardziej



**Magiczny  
Kraków**

wydajną i dokładną analizę danych dotyczących sektora opieki zdrowotnej. Dzięki swojemu zaangażowaniu w ochronę danych, Evidence Prime wyróżnia się jako najbezpieczniejszy dostawca oprogramowania jako usługi (SaaS) w swojej dziedzinie, oferując najbezpieczniejsze i najskuteczniejsze rozwiązania przyspieszające wysiłki badawcze. Więcej informacji na temat Evidence Prime, jej przełomowych produktów i zaangażowania w bezpieczeństwo można znaleźć na stronach <https://laser.ai> i <https://evidenceprime.com>.

Źródło: Evidence Prime